Baron. An-  
no Christi  
271.

al. deponat.

Alex. lib. 6:  
c. 18.

al. habeant.

v lignum,

UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

- lignum, aut oleum, culcitrae uel poscantur.* l. 3. de fili-  
gam. C. Theod. Baron. Tom. 6. Anno Christi 707.
4. *Clodoueus Rex Gallia* scribit ad Episcopos  
Concilij Aurelianensis, quod militibus seru-  
dum praeceperit, ut nullus sanctimonialibus, uel  
clericis, Ecclesiarum seruis uolentibus  
uel damnum inferant: idque inuolabiliter  
luit custodiri. Hinc de ipso Greg. Tur. ait de  
*Franc. lib. 2. cap. 37.* Quoniam pars per terram  
Turonicum transibat, pro reuerentia  
Martini dedit Edictum, ut nullus de regione  
aliud, quam herbarum alimenta, aquamque pro-  
sumeret. Quidam autem de exercitu, in uento  
iusdam pauperis foeno ait: *Nonne Rex herbae  
santum praesumi mandauit, & nihil aliud?* &  
(inquit) *herba est. Non enim erimus transgre-  
res praecipi eius, si eam praesumimus.* Cuiusque  
faciens pauperi foenum vi abstulisset, factus  
peruenit ad Regem, quo, dicto citius, gladio  
empto, ait: *Et ubi eris spes victoriae, si B. Martinus  
offenditur?*
5. *Belisarius Constantinopol.* cum ad recu-  
randam de Gothorum manibus Italiam a Iuliano  
ano missus esset, ad eum ab omni maleficio nullum  
continuit, ut cum iter facerent, quanquam de-  
si, ad decerpēdos fructus, qui in uia ab arboribus  
pendebant, nunquam manum extenderint, nec  
in opacum locum pabulatum frumentatumque  
iuerint. *Fulg. lib. 2. c. 2. ex Procopio.*
6. *Totilas Rex Gothorum* toto tempore, quo  
Italiam tam copiosos exercitus circumduxit,  
sui milites quacumque iniuria agricolas afflic-  
rent, seueritate sua effecit. *Procop.*
7. *Robertus Salernitanus Princeps* aiebat: *Mil-*

se ut miles ad hostem transfugiat, quàm in suis castris contumaciter se gerat.

8. Fuit olim Comes quidam Palatinus Rheni Fridericus nomine. Is in quodam prælio, imperante Adolpho Nassaviensi, tres Illustriss. Principes cepit, quibus in arcem deductis, conuiuioque exceptis, talibus Heroibus digno, vetuit apponi panem, eumque postulantibus iussit renuntiari, non esse id abs re factum, voluisse nimirum se ipsos commonefacere, bella sic geri debere, ut petatur hostis, non innocens turba agricolarum fame necetur, quorum segetes ipsi contra ius belli crudeliter vastassent, & frumētum iam importatum succensis pagis corrupissent. Certè quando deest panis, tunc est cibus omnis inanis. (P. Egerus in Calend.) Factū est Anno Christi 1298.

9. Pyrrhus cū videret delectorem suum grandes & robustos milites præcipuè eligere, dixisse fertur. *Tu grandes, ego fortes reddam*, indicans disciplinam plus valere in bello, quàm militum proceræ corpora. *Frontinus lib. 4. c. 1.*